

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBK000577846



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 28.07.2026 / 28.07.2026 Дата выписки /дата поставки					număr: _____ номер					data: _____ дата						
9. Transportator _____ Перевозчик					Gimnaziul "Onitcani" din s. Onitcani r-nul Criulen, S.ONITCANI					c.f./ nr.TVA 1012620009511 / ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: CORNEL STAH I S.R.L., S.SLOBOZIA-DUSCA Cont MD58AG000000022516173426, BCMoldova-AgroindbancSA Поставщик Fil-Criuleni, AGRNMD2X760										c.f./ nr.TVA 1023600067162 / ф.к./ код НДС 4800934						
2. Cumpărător/beneficiar: Gimnaziul "Onitcani" din s. Onitcani r-nul Criulen, S.ONITCANI Покупатель/получатель										c.f./ nr.TVA 1012620009511 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный					4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare str. Stefan cel Mare, 1/1, or. Criuleni Пункт погрузки					6. Punct descărcare comuna Onitcani, Gimnaziul, 069 936-057 Пункт разгрузки					7. Redirijări _____ Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент Valabil Годен до	10.14 Cod nomenclator Код классификационный	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
29870. Fasa de tifon st 5mx10cm (0)	Cut	5	10.138889	50,69	8	4,06	54,75					FDS0510 /	---	0 /	7.2465	39.91
28582. Fasa de tifon 7mx14cm st. (0)	Cut	5	18.166667	90,83	8	7,27	98,10					FDS0514 /	---	0 /	12.9791	39.97
20552. Vata 60g (0)	Cut	3	9.157407	27,47	8	2,20	29,67					VD0525070 /	30059010	0 /	6.5458	39.9
30595. EMPLASTRU SANPLAST 2.5CM.X 5M. (0)	Cut	2	44.287037	88,57	8	7,09	95,66					20060/26 /	---	0 /	36.909	19.99
18319. Manusi n/ster. M N100 (0)	Cut	1	125.37037	125,37	8	10,03	135,40					785534-1 /	---	0 /	113.98	9.99
33409. Manusi n/ster. L N100 (0)	Cut	1	103.398148	103,40	8	8,27	111,67					240625 /	---	0 /	94.0026	9.99
24898. GLUCOZA 5% 200 ML SOL. PERFUZ. N1 (400160252)	Cut	2	12.592593	25,19	8	2,01	27,20					AB206/2-1 / 28.02.2029	3004	8232 / 20.03.2026	9	39.92
110146455. GLUCOZA 40% 10ML SOL.INJ.N10 (0)	Cut	1	39.75	39,75	8	3,18	42,93					/ 30.11.2029	3004	1686 / 22.01.2025	28.3975	39.98
110146979. /CLORURA DE SODIU 9MG./ML.SOL.INJ.5ML.N5 (1400890622)	Cut	2	11.101852	22,20	8	1,78	23,98					CK86/1-1 / 31.05.2028	3004	22499 / 27.07.2026	7.9309	39.98
26207. ANALGIN 50% 2 ML SOL. INJ. N10 (1308430041)	Cut	0.6	30.759259	18,46	8	1,48	19,93					640525 / 31.05.2028	---	22329 / 22.09.2025	21.9753	39.97
110148422. ANALGIN 500MG./ML.2ML.SOL.INJ.N10 (0)	Cut	0.4	25.074074	10,03	8	0,80	10,83					AL025A / 31.05.2029	3004	18649 / 23.06.2026	17.9167	39.95
14032. /DEXAMETHASON 4 MG/ML. SOL. INJ. N5X5 64.75 (400110084)	Cut	0.2	201.990741	40,40	8	3,23	43,63					AA0078 / 31.10.2030	30043210	15095 / 21.05.2026	166.9376	21
110149578. /FUROSEMID-BP 10MG./ML.SOL.INJ.2ML.N10 (9191100234)	Cut	1	17.222222	17,22	8	1,38	18,60					FR015A / 30.04.2029	3004	12799 / 05.05.2026	12.3611	39.33
12322. DIMEDROL-DARNITA 1% 1 ML SOL. INJ. N10 (400340061)	Cut	1	15.222222	15,22	8	1,22	16,44					590426 / 30.04.2030	30049019	17253 / 10.06.2026	10.8777	39.94
110148919. SOLUTIE ALCOOLICA DE IOD 5% 20ML. (0)	Cut	2	16.25	32,50	20	6,50	39,00					050626 / 12.06.2029	2801	147 / 15.06.2026	13	25
110148920. SOLUTIE ALCOOLICA DE VERDE DE BRILIANT 1% 20ML. (0)	Cut	2	12.5	25,00	20	5,00	30,00					041225 / 10.12.2028	3304	335 / 18.12.2025	10	25
13035. /NO-SPA 40 MG COMP. N100 53.00 (400500144)	Cut	1	121.361111	121,36	8	9,71	131,07					JV160 / 31.08.2028	30049019	16277 / 03.06.2026	96.3206	26
110145765. /PARACETAMOL LPH 500MG.500MG.COMP. N10X2 (1600660191)	Cut	2	15.555556	31,11	8	2,49	33,60					6L00208A / 31.01.2029	---	16472 / 04.06.2026	11.1131	39.97
23819. CARBUNE ACTIVAT 250 MG COMP. N10 (300130061)	Cut	10	2.916667	29,17	20	5,83	35,00					111125 / 01.11.2027	---	1525 / 31.10.2019	2.0625	41.41
110147016. EXTRACT DE ODOLEAN 20MG.COMP.FILM.N50 (0)	Cut	1	10	10,00	20	2,00	12,00					190224 / 01.02.2027	---	1451 / 26.06.2019	7.35	36.05

FACTURĂ FISCALĂ																
NALOGOVAYA NAKLADNAYA																
Seria, Nr. EBK000577846																
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка%
27732. TINCTURA DE ODOLEAN 30 ML N1 (2200040071)	Cut	2	15	30,00	20	6,00	36,00					031125 / 26.11.2030	---	310 / 01.12.2025	12	25
110148950. VALIDOL-LUBNYPHARM 60MG.COMP.SULINGV.N10 (0)	Cut	2	3.944444	7,89	8	0,63	8,52					190426 / 30.04.2028	3004	13650 / 11.05.2026	2.8243	39.66
11733. /VENTOLIN 100 MCG/1 DOZA-200 DOZE AEROSOLCFC-FREE N1 0231001 (1900010049)	Cut	1	46.259259	46,26	8	3,70	49,96					LY9B / 31.08.2027	30049019	13148 / 07.05.2026	36.4256	27
24695. REHIDOL 20.9 G PULB./SOL. ORALA N1X10 (300897159)	Cut	1	94.391667	94,39	20	18,88	113,27					010426 /	3004	0 /	75.52	24.99
25623. SOLUTIE DE PEROXID DE HIDROGEN 3% 100 ML SOL./UZ TOPIC N1 (800210090)	Cut	3	11.055556	33,17	8	2,65	35,82					020226 / 20.02.2028	---	6497 / 09.03.2026	7.9	39.94
11423. BETADIN 10% 30 ML LICHID DEZINFECTANT N1 (200140036)	Cut	2	92.861111	185,72	8	14,86	200,58					6061A0126 / 31.01.2029	30049011	16024 / 29.05.2026	73.708	25.99
110150581. Molped NIGHT 5pic N7 (0)	Cut	1	33.333333	33,33	8	2,67	36,00					/	---	0 /	22.75	46.52
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1354,70	X	134,92	1489,61	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

13. Permis eliberarea:

director CORNELIU STAHl

Отпуск

разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.07.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

director CORNELIU STAHl

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.07.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director VALENTINA COCIUG

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 28.07.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 165						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						